
Matematika 100

Fyzika 100

30

50%

Vymyslete si 

jméno a 

příjmení nebo 

číslo uchazeče

Doplňte počet 

bodů z M v 

rozsahu 0 -

100

Doplňte počet 

bodů z F v 

rozsahu 0 -

100

Zde již 

bude 

součet 

bodů z M a 

F (vzorec)

Zde bude 

procentuální 

vyjádření 

počtu bodů 

(vzorec)

Pořadí 

určíme dle 

počtu bodů 

nebo procent 

(možnost 

excelu)

Rozhodnutí 

přijat/nepřijat 

(podmíněné 

formátování a 

funkce s 

vzorcem)

Ident. číslo Matematika Fyzika Celkem V % Pořadí Verdikt

1445246 100 99 199 99,5% 1 Přijat

1206814 98 78 176 88,0% 2 Přijat

1714588 98 78 176 88,0% 3 Přijat

1500714 79 93 172 86,0% 4 Přijat

1327969 99 69 168 84,0% 5 Přijat

1919509 99 69 168 84,0% 6 Přijat

1190336 98 55 153 76,5% 7 Přijat

1345182 98 55 153 76,5% 8 Přijat

1515958 91 58 149 74,5% 9 Přijat

1389598 50 89 139 69,5% 10 Přijat

1126487 72 52 124 62,0% 11 Přijat

1164087 79 45 124 62,0% 12 Přijat

1464118 34 89 123 61,5% 13 Přijat

1984047 47 69 116 58,0% 14 Přijat

1451002 43 67 110 55,0% 15 Přijat

1729908 58 50 108 54,0% 16 Přijat

1557617 32 74 106 53,0% 17 Přijat

1604675 32 74 106 53,0% 18 Přijat

1247752 67 38 105 52,5% 19 Přijat

1547894 43 61 104 52,0% 20 Přijat

1092661 78 14 92 46,0% 21 Nepřijat

1719476 42 42 84 42,0% 22 Nepřijat

1192537 39 40 79 39,5% 23 Nepřijat

1579376 10 48 58 29,0% 24 Nepřijat

1735361 10 48 58 29,0% 25 Nepřijat

1647179 8 8 16 8,0% 28 Nepřijat

1393460 4 3 7 3,5% 29 Nepřijat

1201943 5 1 6 3,0% 30 Nepřijat

Minimální bodový zisk

Toto nastavuji a podle toho se mění 

minimální bodový zisk v buňce výše a také 

přijat/nepřijat dole v tabulce. Případně lze 

obráceně.

Vyhodnocení přijímacího řízení
Pojmenovat přijímačky.xls a vložit do odevzdávárny.

Maximální počet bodů

Maximální počet z obou testů je 100

V případě potřeby se bodová hranice může snížit.

Přijatých uchazečů



Maximální počet z obou testů je 100

V případě potřeby se bodová hranice může snížit.


